Nota. Summa aromaticorum..... 506
 Ratio summæ ad Alcoolem elicatum superat. $\frac{1}{3}$

5. ALCOOLATUM DE COCHLEARIS SEU ALCOOLATUM
 ANTISCORBUTICUM.

Rj. Foliorum Cochleariæ officinalis recentium... 2,500
 Radicum Cochleariæ armoraciæ recentium, minu-
 tissimè concisarum..... 520
 Alcoolis (22 — 52)..... 5,000
 Destillent balneo maris, donec habeantur liquoris
 alcoolici..... 2,500
 Summa utriusque Cochleariæ..... 2,820
 Summæ autem ratio ad Alcoolem elicatum erit
 ferè ut 9 ad 8.

4. ALCOOLATUM DE TEREBINTHINA COMPOSITUM
 DICTUM VULGÒ BALSAMUM FIORAVANTI.

Rj. Terebinthinæ puræ..... 516
 Resinæ Elemi..... 96
 Tacamahacæ..... 96
 Succini..... 96
 Balsami Styracis liquidi..... 64
 Gummi resinæ Galbani..... 96
 Myrrhæ..... 96
 Aloës..... 52
 Baccarum Lauri (*Laurus nobilis*) recentium.... 128
 Radicum Galangæ (*Maranta Galanga*)..... 48
 Zedoariæ (*Kampferia rotunda*)..... 48
 Zingiberis (*Zingiber officinale*)..... 48
 Cinnamomi (*Laurus Cinnamomum*)..... 48
 Caryophyllorum aromaticorum..... 48
 Nucis Moschatae (*Myristica aromatica*)..... 48

Foliorum Origani Dictamni.....	32
Contusis contundendis affunde.	
Alcoolis (22 — 52 B ¹).....	3,000
Macerentur per sex dies, ac demum destillent	
balneo maris, donec habeantur liquoris stillatiti...	2,500
Ratio Terebinthinæ et succorum aromaticorum ad	
cætera aromata erit circiter ut.....	2 ad 1
Ratio omnium ad Alcoolẽ elicitem paulo ultra	3 ad 5

5. ALCOOLATUM DE CROCO COMPOSITUM EX QUO

PARATUR ELIXIRIUM DICTUM *DE GARUS*.

Rj. Aloës Soccotrinæ.....	320
Myrrhæ.....	64
Croci (Crocus sativus).....	32
Cinnamomi (Laurus Cinnamomum).....	16
Caryophyllorum aromaticorum.....	16
Nucis Moschatæ (Myristica aromatica).....	16
Alcoolis (12 — 22 B ¹).....	8,000
Aquæ Naphe.....	500
Digerantur per biduum; destillent deindẽ balneo	
maris donec in excipula transierint	
Liquoris stillatiti.....	4,000
In quo liquore si ratio habeatur Aloës et Myrrhæ,	
aromaticorum summa ad Alcoolẽ elicitem erit ferè	
1/4. Cæteroquin esset circiter 1/7.	
Cui liquori si adjiciantur et commisceantur	
Syrupi de Adianto.....	5,000
Habebitur quod vocant <i>Elixirium Garus</i> ; cui color	
aureus conciliabitur, vel admiscendo saccharum, ita	
percoctum ut rufeseat; solutum in aquæ Naphe...	250
Sunt qui Crocum ipsum destillationi non committunt,	
sed in destillato ipso liquore macerari curant eã quantitate	

quæ distillationi priùs addicta fuerat. Verùm indè, præter odorem croci, sapor quoque liquori additur, unde vis ipsi quidem accedit intensior, sedà multis certè molestè ferenda.